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 , תל אביב  נווה אליעזר,  )רק כתובת אי זוגית(  33-11רחוב תקוע  -( 0722066-507) 4731תא/מק/ תכנית מתאר מקומית מספר -טבלת הקצאה ואיזון ללא הסכמת בעלים

 

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0398069141/481/2פאר נדיר161462263,1963,1961

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0394183891/481/2פאר שרית261462263,1963,1961

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3092964991/481/2כהן נריה361462263,1963,1962

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3093957131/481/2כהן לאה461462263,1963,1962

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'0577431301/481/1מדמון רונית561462263,1963,1963

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3105817231/481/2גליבוב אלכסנדר661462263,1963,1964

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3089099691/481/2גליבוב מרים761462263,1963,1964

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3103734361/481/2שימחייב אבי861462263,1963,1965

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3143114651/481/2שימחייב ילנה961462263,1963,1965

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'3210316681/481/1קוצ'ינסקי ראיסה1061462263,1963,1966

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0346956521/481/2גיל איתי1161462263,1963,1967

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3086537161/481/2גיל קסניה1261462263,1963,1967

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3243652791/481/2נרודיצקי קרינה1361462263,1963,1968

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3243652611/481/2נרודיצקי יבגני1461462263,1963,1968

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'562164501/481/2אלפיה אילן1561462263,1963,1969

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'221259181/481/2אלפיה נרקיסית1661462263,1963,1969

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'1/481/1רשות הפתוח1761462263,1963,19610

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'573236441/481/2צברי בנימין1861462263,1963,19611

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'582621061/481/2צברי אורית1961462263,1963,19611

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'555891391/481/2אברגל דוד2061462263,1963,19612

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'220858071/481/2אברגל עליזה2161462263,1963,19612

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3068953841/481/2חייטמן אלכסנדר2261462263,1963,19613

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3028532701/481/2חייטמן ביזאוי אלה2361462263,1963,19613

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'1/481/1רשות הפתוח2461462263,1963,19614

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'559683581/481/1זכר אילנה2561462263,1963,19615

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'1/481/1רשות הפתוח2661462263,1963,19616

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'1/481/1רשות הפתוח2761462263,1963,19617

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'0557236471/481/1סוסונובסקי זיוה בניה2861462263,1963,19618

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'572246361/481/2נגר חיים2961462263,1963,19619

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'598254221/481/2נגר חנה3061462263,1963,19619

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3103999281/481/2יונתנוב סמיון3161462263,1963,19620

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3046524981/481/2יונתנוב לאה3261462263,1963,19620

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'584030981/481/1אקובאס )סרנו( מרים3361462263,1963,19621

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'0568222081/481/1קוסקס פנחס פליקס3461462263,1963,19622

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'584184271/481/1לוי אליהו3561462263,1963,19623

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'590969741/481/2לוי יפה3661462263,1963,19623

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3176070671/481/2זינגר אלכסנדר3761462263,1963,19624

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3062482121/481/2זינגר אורית3861462263,1963,19624
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1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'3213611561/481/1שקילר סבטלנה3961462263,1963,19625

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0356818991/481/2קקון קרן )קלר(4061462263,1963,19626

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0345224821/481/2סמרה אברהם4161462263,1963,19626

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'558751401/481/1סלומון אורי4261462263,1963,19627

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'3064624411/481/1שר גלינה4361462263,1963,19628

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3220086161/481/2אומראלייב בוריס4461462263,1963,19629

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3220086241/481/2אומראלייב תמרה4561462263,1963,19629

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'3025774651/481/1רביבי קילי מאור4661462263,1963,19630

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'59627471/481/2טופלין נאוה4761462263,1963,19631

0.260%48,626/122מגורים ד'0.260%1006,077אזור מגורים ג'0265881371/481/4טופלין ליאור4861462263,1963,19631

0.260%48,626/122מגורים ד'0.260%1006,077אזור מגורים ג'3028555641/481/4טופלין אבי אביב4961462263,1963,19631

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3073836871/481/2פבזנר אלכסנדר5061462263,1963,19632

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3073838021/481/2פבזנר ליובוב5161462263,1963,19632

0.347%48,626/163מגורים ד'0.347%1006,077אזור מגורים ג'3106462291/481/3מנוילוב ולדימיר5261462263,1963,19633

0.347%48,626/163מגורים ד'0.347%1006,077אזור מגורים ג'3106464011/481/3מנוילוב לידיה5361462263,1963,19633

0.347%48,626/163מגורים ד'0.347%1006,077אזור מגורים ג'3106465911/481/3ויינרמן שי5461462263,1963,19633

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'526507281/481/1ייני אורית5561462263,1963,19634

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'584475331/481/2מזרחי אברהם5661462263,1963,19635

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'590682051/481/2מזרחי אסתר5761462263,1963,19635

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3144423691/481/2גרדש אלי5861462263,1963,19636

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3144424191/481/2גרדש שושנה5961462263,1963,19636

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'539926161/481/2חפץ יצחק6061462263,1963,19637

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'566032101/481/2חפץ עליזה6161462263,1963,19637

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3191645051/481/2קוזמנקו בוריס6261462263,1963,19638

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3191645211/481/2קוזמנקו לובוב6361462263,1963,19638

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'156027901/481/2פוליכרוניאדה מריוס6461462263,1963,19639

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'156028081/481/2פוליכרוניאדה ולריקה6561462263,1963,19639

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3323404051/481/2בביץ' אולג6661462263,1963,19640

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3323404131/481/2בביץ' ילנה6761462263,1963,19640

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'572508701/481/2פריזאט משה6861462263,1963,19641

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'581283801/481/2פריזאט זהבה6961462263,1963,19641

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'570983781/481/1פרידמן יצחק7061462263,1963,19642

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'559581851/481/2מזרחי יהושע7161462263,1963,19643

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'222660011/481/2מזרחי עינב7261462263,1963,19643

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'596211101/481/1שאלוח חיים7361462263,1963,19644

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'549143121/481/2שמעי לוי7461462263,1963,19645

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'56030551/481/2שמעי נחמה7561462263,1963,19645

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'1/481/1רשות הפתוח7661462263,1963,19646

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'566735281/481/1אסולין לאה7761462263,1963,19647

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'59068131/481/2טושי עזרא7861462263,1963,19648

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'43268311/481/2טושי מזל7961462263,1963,19648
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0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3088182851/481/2מזור יאן8061462272,6832,6831

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3088183351/481/2גולדברג אקטירינה8161462272,6832,6831

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3093064881/481/2קובלנוב ויאצ'סלב8261462272,6832,6832

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3093065201/481/2קובלנוב ברוניסלבה8361462272,6832,6832

0.781%48,626/367מגורים ד'0.781%1006,077אזור מגורים ג'1/482011/2683רשות הפתוח8461462272,6832,6833

0.261%48,626/123מגורים ד'0.261%1006,077אזור מגורים ג'1/48672/2683מדינת ישראל8561462272,6832,6833

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3120402981/481/2חיאייב אברש8661462272,6832,6834

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3120403301/481/2חיאייב תמרה8761462272,6832,6834

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0166801831/481/2רבינוביץ נחום8861462272,6832,6835

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3059238641/481/2רבינוביץ וולפסון קטי 8961462272,6832,6835

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3212180341/481/2סושקו ויטלי9061462272,6832,6836

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3212180421/481/2סושקו מרינה9161462272,6832,6836

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'3126468211/481/1רפאילוב ריבה9261462272,6832,6837

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'225069271/481/2חיים יוסף9361462272,6832,6838

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'251894731/481/2חיים אילנית9461462272,6832,6838

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'532739001/481/2עמרני ישעיה9561462272,6832,6839

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'132122531/481/2עמרני אדגה9661462272,6832,6839

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'565203721/481/2מליקה כרמל9761462272,6832,68310

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'596775911/481/2מליקה רחל9861462272,6832,68310

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'535566431/481/2לוי משה9961462272,6832,68311

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'551095651/481/2לוי שרה10061462272,6832,68311

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3034557291/481/2ריבשטיין ליאוניד10161462272,6832,68312

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3034557371/481/2ריבשטיין רעיה10261462272,6832,68312

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'535472201/481/2חממי בנימין10361462272,6832,68313

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0228527191/481/2חממי רחל חוה10461462272,6832,68313

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3005318451/481/2זמיר אסף10561462272,6832,68314

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0665005051/481/2נחמיאס זמיר ז'קלין הילה10661462272,6832,68314

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3215729431/481/2לוי קוזמיץ' ליליה10761462272,6832,68315

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3237261411/481/2קוזמיץ' דמיטרי10861462272,6832,68315

0.781%48,626/367מגורים ד'0.781%1006,077אזור מגורים ג'1/482011/2683רשות הפתוח10961462272,6832,68316

0.261%48,626/123מגורים ד'0.261%1006,077אזור מגורים ג'1/48672/2683מדינת ישראל11061462272,6832,68316

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'0597536401/481/1אללוף זוהרה11161462272,6832,68317

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'0245517801/481/1שוב צפורה11261462272,6832,68318

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3077625831/481/2לוין אלכסנדר11361462272,6832,68319

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3077626581/481/2לוין אירינה11461462272,6832,68319

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'0334131051/481/1גרינברג עידו אליהו11561462272,6832,68320

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'587121751/481/2יחזקאל עופר11661462272,6832,68321

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'241612181/481/2יחזקאל רחל11761462272,6832,68321

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'3040185341/481/1קנטרוביץ זהבה11861462272,6832,68322

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'3018298591/481/1לדרמן מירב11961462272,6832,68323

0.781%48,626/367מגורים ד'0.781%1006,077אזור מגורים ג'3094386041/483/4קורגנוב אלבירה12061462272,6832,68324

0.260%48,626/122מגורים ד'0.260%1006,077אזור מגורים ג'3094505911/481/4אילניצקי לריסה12161462272,6832,68324
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0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3070191581/481/2גרצסקול אנה12261462272,6832,68325

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3070189451/481/2גרינבלט אינה חנה12361462272,6832,68325

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'122684541/481/2צורמגן יוסף12461462272,6832,68326

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'228739211/481/2צורמגן ליאת12561462272,6832,68326

0.781%48,626/367מגורים ד'0.781%1006,077אזור מגורים ג'1/482011/2683רשות הפתוח12661462272,6832,68327

0.261%48,626/123מגורים ד'0.261%1006,077אזור מגורים ג'1/48672/2683מדינת ישראל12761462272,6832,68327

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'586242971/481/2בא כח אבנר12861462272,6832,68328

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'223969561/481/2בא כח אורלי12961462272,6832,68328

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3062651251/481/2פנחסוב מיכאל13061462272,6832,68329

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3062651741/481/2קלנדריוב )פנחסוב( אירינה13161462272,6832,68329

0.347%48,626/163מגורים ד'0.347%1006,077אזור מגורים ג'3118038601/481/3ארונוב ויצ'סלב13261462272,6832,68330

0.347%48,626/163מגורים ד'0.347%1006,077אזור מגורים ג'3118039021/481/3ארונוב מריה13361462272,6832,68330

0.347%48,626/163מגורים ד'0.347%1006,077אזור מגורים ג'3117187951/481/3ארונוב אסתר13461462272,6832,68330

0.781%48,626/367מגורים ד'0.781%1006,077אזור מגורים ג'1/482011/2683רשות הפתוח13561462272,6832,68331

0.261%48,626/123מגורים ד'0.261%1006,077אזור מגורים ג'1/48672/2683מדינת ישראל13661462272,6832,68331

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'508864491/481/1יעל בן עמי13761462272,6832,68332

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'573255161/481/2כהן ארזי איתן13861462272,6832,68333

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'586289261/481/2כהן ארזי שרה13961462272,6832,68333

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0372856731/481/2גלברט מאיר14061462272,6832,68334

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0661981771/481/2גלברט נדין14161462272,6832,68334

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'3234917381/481/1שפרנסקי נטליה טליה14261462272,6832,68335

1.042%48,626/490מגורים ד'1.042%1006,077אזור מגורים ג'3070231011/481/1אפילצ'וק בוריס14361462272,6832,68336

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3064626231/481/2טרלר לאוניד14461462272,6832,68337

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3064627221/481/2טרלר אלה14561462272,6832,68337

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'655537371/481/2גרבאנקי מנשה14661462272,6832,68338

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'561368801/481/2גרבאנקי מרגלית14761462272,6832,68338

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'529165251/481/2יצחק אברהם14861462272,6832,68339

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'584463031/481/2יצחק רבקה14961462272,6832,68339

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'550736391/481/2משה גד15061462272,6832,68340

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'577855941/481/2משה אילנה15161462272,6832,68340

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'572438181/481/2מועלם יהודה15261462272,6832,68341

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'582421731/481/2מועלם רונית15361462272,6832,68341

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0243182551/481/2מזרחי עופר15461462272,6832,68342

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0321353521/481/2מזרחי קרן15561462272,6832,68342

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3142302771/481/2שומינוב וחיד15661462272,6832,68343

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3142303841/481/2שומינוב אמה15761462272,6832,68343

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3287505831/481/2מינין טימור15861462272,6832,68344

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3287505911/481/2מינין יבגניה15961462272,6832,68344

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3068629961/481/2לנצמן יורי16061462272,6832,68345

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3068630281/481/2מדניקוב אנה16161462272,6832,68345

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'0337331141/481/2יפת אמיתיאל16261462272,6832,68346

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'3089604341/481/2יפת סילביה16361462272,6832,68346

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'522675641/481/2שקורי אמנון16461462272,6832,68347

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'652812551/481/2שקורי סרייה16561462272,6832,68347

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'559651071/481/2לוי מרדכי16661462272,6832,68348

0.521%48,626/245מגורים ד'0.521%1006,077אזור מגורים ג'580959851/481/2לוי אורנה16761462272,6832,68348

1006,077עיריית תל אביב-יפו-16861464552,187198

מבנים 

ומוסדות 

ציבור

-48,626/1,590

8,0666,077-100.000%6,077100.000%48,626/48,626סה"כ

* המדובר בבניה ציבורית לעיריית תל אביב של 800 מ"ר )700 מ"ר עיקרי + 100 מ"ר שרות(

 הערה: קיים נספח שעבודים ללוח ההקצאות
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 נספח ללוח ההקצאות 

  

039806914פאר נדיר161462263,1963,1961

039418389פאר שרית261462263,1963,1961

309296499כהן נריה361462263,1963,1962

309395713כהן לאה461462263,1963,1962

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק הפועלים בע"מ057743130מדמון רונית561462263,1963,1963

310581723גליבוב אלכסנדר661462263,1963,1964

308909969גליבוב מרים761462263,1963,1964

310373436שימחייב אבי861462263,1963,1965

314311465שימחייב ילנה961462263,1963,1965

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי לישראל 321031668קוצ'ינסקי ראיסה1061462263,1963,1966

034695652גיל איתי1161462263,1963,1967

308653716גיל קסניה1261462263,1963,1967

324365279נרודיצקי קרינה1361462263,1963,1968

324365261נרודיצקי יבגני1461462263,1963,1968

56216450אלפיה אילן1561462263,1963,1969

22125918אלפיה נרקיסית1661462263,1963,1969

רשות הפתוח1761462263,1963,19610

57323644צברי בנימין1861462263,1963,19611

58262106צברי אורית1961462263,1963,19611

55589139אברגל דוד2061462263,1963,19612

22085807אברגל עליזה2161462263,1963,19612

306895384חייטמן אלכסנדר2261462263,1963,19613

302853270חייטמן ביזאוי אלה2361462263,1963,19613

רשות הפתוח2461462263,1963,19614

55968358זכר אילנה2561462263,1963,19615

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ, צו ניהול ע"י כונס נכסים, והערה 

לפי סעיף 11)א(,)1()2( בסכום 59,003.47 ₪

רשות הפתוח2661462263,1963,19616

רשות הפתוח2761462263,1963,19617

055723647סוסונובסקי זיוה בניה2861462263,1963,19618
משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק הבנילאומי 

הראשון לישראל בע"מ

57224636נגר חיים2961462263,1963,19619

59825422נגר חנה3061462263,1963,19619

310399928יונתנוב סמיון3161462263,1963,19620

304652498יונתנוב לאה3261462263,1963,19620

58403098אקובאס )סרנו( מרים3361462263,1963,19621
משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

הערת אזהרה סעיף 126 - ל.רות נדל"ן בע"מ056822208קוסקס פנחס פליקס3461462263,1963,19622

58418427לוי אליהו3561462263,1963,19623

59096974לוי יפה3661462263,1963,19623

317607067זינגר אלכסנדר3761462263,1963,19624

306248212זינגר אורית3861462263,1963,19624

מס"ד

מצב נכנסנתוני המקרקעין

חלקהגוש

שטח 

החלקה 

הרשום 

)במ"ר(

שטח החלקה 

הכלול בחלוקה 

החדשה )במ"ר(

תת 

חלקה
שם הבעלים הרשום

מס' זהות 

או מספר 

תאגיד

שעבודים או זכויות אחרות הרשומים על החלקה

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק מזרחי טפחות 

בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק הפועלים בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק מזרחי טפחות 

בע"מ

משכנתא מדרגה שניה לטובת הבנק הבינלאומי 

הראשון לישראל בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי לישראל 

בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות/לישראל בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בן יעקב משה, יש 

הערות מטעם ביהמ"ש בדבר הוצאה לפועל וצווי עיקול

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ
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 9מתוך  6עמוד  
 

  

321361156שקילר סבטלנה3961462263,1963,19625
משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק המזרחי המאוחד 

בע"מ
035681899קקון קרן )קלר(4061462263,1963,19626

034522482סמרה אברהם4161462263,1963,19626

55875140סלומון אורי4261462263,1963,19627
משכנתא מדרגה ראשונה לטובת משכן בנק הפועלים 

למשכנתאות בע"מ

הערת אזהרה סעיף 126 - טרלר ליזה306462441שר גלינה4361462263,1963,19628

322008616אומראלייב בוריס4461462263,1963,19629

322008624אומראלייב תמרה4561462263,1963,19629

302577465רביבי קילי מאור4661462263,1963,19630
משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק מזרחי טפחות 

בע"מ

5962747טופלין נאוה4761462263,1963,19631

026588137טופלין ליאור4861462263,1963,19631

302855564טופלין אבי אביב4961462263,1963,19631

307383687פבזנר אלכסנדר5061462263,1963,19632

307383802פבזנר ליובוב5161462263,1963,19632

310646229מנוילוב ולדימיר5261462263,1963,19633

310646401מנוילוב לידיה5361462263,1963,19633

310646591ויינרמן שי5461462263,1963,19633

52650728ייני אורית5561462263,1963,19634

58447533מזרחי אברהם5661462263,1963,19635

59068205מזרחי אסתר5761462263,1963,19635

314442369גרדש אלי5861462263,1963,19636

314442419גרדש שושנה5961462263,1963,19636

53992616חפץ יצחק6061462263,1963,19637

56603210חפץ עליזה6161462263,1963,19637

319164505קוזמנקו בוריס6261462263,1963,19638

319164521קוזמנקו לובוב6361462263,1963,19638

15602790פוליכרוניאדה מריוס6461462263,1963,19639

15602808פוליכרוניאדה ולריקה6561462263,1963,19639
332340405בביץ' אולג6661462263,1963,19640

332340413בביץ' ילנה6761462263,1963,19640

57250870פריזאט משה6861462263,1963,19641

58128380פריזאט זהבה6961462263,1963,19641

57098378פרידמן יצחק7061462263,1963,19642
משכנתא מדרגה שניה לטובת בנק המזרחי המאוחד 

בע"מ
55958185מזרחי יהושע7161462263,1963,19643

22266001מזרחי עינב7261462263,1963,19643

59621110שאלוח חיים7361462263,1963,19644
משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

54914312שמעי לוי7461462263,1963,19645
5603055שמעי נחמה7561462263,1963,19645

רשות הפתוח7661462263,1963,19646

56673528אסולין לאה7761462263,1963,19647

5906813טושי עזרא7861462263,1963,19648
4326831טושי מזל7961462263,1963,19648

מס"ד

מצב נכנסנתוני המקרקעין

חלקהגוש

שטח 

החלקה 

הרשום 

)במ"ר(

שטח החלקה 

הכלול בחלוקה 

החדשה )במ"ר(

תת 

חלקה
שם הבעלים הרשום

מס' זהות 

או מספר 

תאגיד

שעבודים או זכויות אחרות הרשומים על החלקה

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק הפועלים בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק ירושלים לפתוח 

ומשכנתאות בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

משכנתא מדרגה שניה לטובת בנק מרכנתיל דיסקונט 

בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק הפועלים בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי לישראל 

בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ
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 9מתוך  7עמוד  
 

 

308818285מזור יאן8061462272,6832,6831

308818335גולדברג אקטירינה8161462272,6832,6831

309306488קובלנוב ויאצ'סלב8261462272,6832,6832

309306520קובלנוב ברוניסלבה8361462272,6832,6832

רשות הפתוח8461462272,6832,6833

מדינת ישראל8561462272,6832,6833

312040298חיאייב אברש8661462272,6832,6834
312040330חיאייב תמרה8761462272,6832,6834

016680183רבינוביץ נחום8861462272,6832,6835

8961462272,6832,6835
רבינוביץ וולפסון קטי 

יקטרינה
305923864

321218034סושקו ויטלי9061462272,6832,6836

321218042סושקו מרינה9161462272,6832,6836

312646821רפאילוב ריבה9261462272,6832,6837

22506927חיים יוסף9361462272,6832,6838

25189473חיים אילנית9461462272,6832,6838

53273900עמרני ישעיה9561462272,6832,6839

13212253עמרני אדגה9661462272,6832,6839

56520372מליקה כרמל9761462272,6832,68310

59677591מליקה רחל9861462272,6832,68310

53556643לוי משה9961462272,6832,68311

55109565לוי שרה10061462272,6832,68311

303455729ריבשטיין ליאוניד10161462272,6832,68312

303455737ריבשטיין רעיה10261462272,6832,68312

53547220חממי בנימין10361462272,6832,68313

022852719חממי רחל חוה10461462272,6832,68313

300531845זמיר אסף10561462272,6832,68314

066500505נחמיאס זמיר ז'קלין הילה10661462272,6832,68314

321572943לוי קוזמיץ' ליליה10761462272,6832,68315

323726141קוזמיץ' דמיטרי10861462272,6832,68315

רשות הפתוח10961462272,6832,68316

מדינת ישראל11061462272,6832,68316

059753640אללוף זוהרה11161462272,6832,68317
משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

024551780שוב צפורה11261462272,6832,68318

307762583לוין אלכסנדר11361462272,6832,68319

307762658לוין אירינה11461462272,6832,68319

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק הבינלאומי 033413105גרינברג עידו אליהו11561462272,6832,68320

58712175יחזקאל עופר11661462272,6832,68321

24161218יחזקאל רחל11761462272,6832,68321

304018534קנטרוביץ זהבה11861462272,6832,68322

301829859לדרמן מירב11961462272,6832,68323

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי לישראל 

בע"מ, והערת אזהרה סעיף 126 לטובת לדרמן הנריק 

ורחל

309438604קורגנוב אלבירה12061462272,6832,68324

309450591אילניצקי לריסה12161462272,6832,68324

מס"ד

מצב נכנסנתוני המקרקעין

חלקהגוש

שטח 

החלקה 

הרשום 

)במ"ר(

שטח החלקה 

הכלול בחלוקה 

החדשה )במ"ר(

תת 

חלקה
שם הבעלים הרשום

מס' זהות 

או מספר 

תאגיד

שעבודים או זכויות אחרות הרשומים על החלקה

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי לישראל 

בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק מזרחי טפחות 

בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק הפועלים בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק מזרחי טפחות 

בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק דיסקונט 

למשכנתאות בע"מ, צו עיקול, הערה על מינוי כונס 

נכסים והערה על מינוי מנהל מיוחד

הערת אזהרה סעיף 126 - הימנעות מעשיית עסקה

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק הפועלים בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות/לישראל בע"מ
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 9מתוך  8עמוד  
 

 

307019158גרצסקול אנה12261462272,6832,68325

307018945גרינבלט אינה חנה12361462272,6832,68325

12268454צורמגן יוסף12461462272,6832,68326

22873921צורמגן ליאת12561462272,6832,68326

רשות הפתוח12661462272,6832,68327

מדינת ישראל12761462272,6832,68327

58624297בא כח אבנר12861462272,6832,68328

22396956בא כח אורלי12961462272,6832,68328

306265125פנחסוב מיכאל13061462272,6832,68329

13161462272,6832,68329
קלנדריוב )פנחסוב( 

אירינה
306265174

311803860ארונוב ויצ'סלב13261462272,6832,68330

311803902ארונוב מריה13361462272,6832,68330

311718795ארונוב אסתר13461462272,6832,68330

רשות הפתוח13561462272,6832,68331

מדינת ישראל13661462272,6832,68331

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 50886449יעל בן עמי13761462272,6832,68332

57325516כהן ארזי איתן13861462272,6832,68333

58628926כהן ארזי שרה13961462272,6832,68333

037285673גלברט מאיר14061462272,6832,68334

066198177גלברט נדין14161462272,6832,68334

323491738שפרנסקי נטליה טליה14261462272,6832,68335
משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק מזרחי טפחות 

בע"מ

307023101אפילצ'וק בוריס14361462272,6832,68336
משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק מזרחי טפחות 

בע"מ

306462623טרלר לאוניד14461462272,6832,68337

306462722טרלר אלה14561462272,6832,68337

65553737גרבאנקי מנשה14661462272,6832,68338

56136880גרבאנקי מרגלית14761462272,6832,68338

52916525יצחק אברהם14861462272,6832,68339

58446303יצחק רבקה14961462272,6832,68339

55073639משה גד15061462272,6832,68340

57785594משה אילנה15161462272,6832,68340

57243818מועלם יהודה15261462272,6832,68341

58242173מועלם רונית15361462272,6832,68341

024318255מזרחי עופר15461462272,6832,68342

032135352מזרחי קרן15561462272,6832,68342

314230277שומינוב וחיד15661462272,6832,68343

314230384שומינוב אמה15761462272,6832,68343

328750583מינין טימור15861462272,6832,68344

328750591מינין יבגניה15961462272,6832,68344

306862996לנצמן יורי16061462272,6832,68345

306863028מדניקוב אנה16161462272,6832,68345

033733114יפת אמיתיאל16261462272,6832,68346

308960434יפת סילביה16361462272,6832,68346

52267564שקורי אמנון16461462272,6832,68347

65281255שקורי סרייה16561462272,6832,68347

55965107לוי מרדכי16661462272,6832,68348

58095985לוי אורנה16761462272,6832,68348

מס"ד

מצב נכנסנתוני המקרקעין

חלקהגוש

שטח 

החלקה 

הרשום 

)במ"ר(

שטח החלקה 

הכלול בחלוקה 

החדשה )במ"ר(

תת 

חלקה
שם הבעלים הרשום

מס' זהות 

או מספר 

תאגיד

שעבודים או זכויות אחרות הרשומים על החלקה

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

משכנתא דרגה שווה לטובת בנק מרכנתיל דיסקונט 

בע"מ ובנק עצמאות למשכנתאות ולפתוח בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק הפועלים בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק הבינלאומי 

הראשון לישראל בע"מ, הערת אזהרה סעיף 126 

לטובת יפת רנה ויפת שמעון

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ וצווי עיקול

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ, הערה לפי סעיף 11)א(,)1()2( 

לפקודת המיסים בסך 36,256 ₪, צו עיקול

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק מזרחי טפחות 

בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת בנק לאומי 

למשכנתאות בע"מ

משכנתא מדרגה ראשונה לטובת קוואלטי קרדיט פאנד 

2 שותפות מוגבלת
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 14/09/2020  610                 איל טדי הראל    

 תאריך   מספר רישיון       השמאי וחותמת חתימת    שם שמאי המקרקעין 

תכנית 507-0722066 15/09/2020 07:52:43 נספח טבלאות איזון והקצאה

האצקהו ןוזיא תואלבט חפסנ 07:52:43 15/09/2020 507-0722066 תינכת


